Director General de Ia Oficina de Asesoria Juridica y del Jefe de Ia Oficina de Logistica; 

SE RESUELVE: . 
ARTICULO 10.- APROBAR en vias de regularizaciOn, Ia baja por causal de accidente y Ia 

yenta directa a carnal de UN (01) bovino de Ia Estaciôn Experimental Canaan - Ayacucho, con un valor de 
inventario de SI. 534.99 (QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO CON 99/100 NUEVOS SOLES), por los 
fundamentos expuestos en Ia presente Resoluciôn. 

ARTICULO 20.- DISPONER que Ia Estaciôn Experimental Canaan - Ayacucho rebaje el valor 
del animal con registro patrimonial 18.787.970, de Ia cuenta contable 1507.0102 Animales Reproductores,